
200.21

199.96

199.94

199.70
199.84

L

199.48
L

L

L

200 PVC 200
0.039
17.73

L
L

L

PVC 200
0.028
10.05

PVC
110

0.025
3.57

PP 400
0.020
12.50

PVC 200
0.039
7.48

PP500
PP 500
0.011
39.16

1
23

PVC 250

0.022
4.9415

198.70 va17
1 2

4

1 2 1 2 1
23

198.62 va

199.72

199.76

PVC
200

0.043
3.232

1
2

17

1
2

18

19

4

6056510.10
581335.50

6056507.20
581331.726056507.83

581313.79

6056494.79
581333.29

6056495.99
581325.68

6056491.50
581316.07

6056482.57
581334.91

6056457.01
581313.49

6056453.79

Ho
riz

on
tal

us
is

Ve
rti

ka
lu

sis

(LKS-94 M 1:500 plano numeris)

(įrenginio pavadinimas)

(adresas)

(matmenys duoti m) SĄSAJOS SCHEMA

(inžinerinio tinklo pavadinimas)

ĮRENGINIO PJŪVIAI

(medžiaga, kiekis)

Altitudė

Pastabos:
Ar yra dujų?
Ar yra vandens?

Lipynės:
Skersmuo arba 

Žemė
Dangtis

Pavadinimas Medžiaga

Dugnas

Sienos

Va
m

zd
žia

i

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

Apačia
Viršus

matm., mm

(įrenginio numeris)

Atstumas nuo dangčio, m

Objektas:

Matavimus
atliko

(vardas ir pavardė)

(geodezininko (parašas) (data)kv. paž. Nr.)

Matavimus
atliko

(vardas ir pavardė)

(geodezininko (parašas) (data)kv. paž. Nr.)

Matavimus
atliko

(vardas ir pavardė)

(geodezininko (parašas) (data)kv. paž. Nr.)

Nr. 1

Nr. 2

Nr. 3

Nr. 4

Nr. 5

Nr. 6

Nr. 7

Nr. 8

Nr. 9

Nr. 10

Nr. 11

Nr. 12

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Vidinis
Išorinis

Lubos

18

76310286

Liet. nuot. tinkl., dren. Lietaus nuotakyno šulinys

Eišiškių pl. 36, Vilnius

199.94
199.94

197.74

ket
grunt
bet
bet
bet

670

1500

met., 6

X=6056482.57 / Y=581334.91

Eišiškių pl. 36, Vilnius

1GKV-901

Mindaugas Dilba

2023-04-07

PP
500

197.44

PVC
500

197.44

0.00

2.20

2.50

2.50

1,2

(0.00)
(0.70)

1

2


